TILIANA

COMUNE DI MONTALLEGRO

{ Frovineia di Agrigento )

|N “ ”j’i‘j b . ’ 1T . ‘ g § 4 o \
' del remistre | Assegnazione risorse  al Responsabile dell’Ares Toonica per

) repistie . . ‘ . . o i
jRes e istro ‘ incarico del Medico competente al sensi del Thigs BLAOR ¢
i . N
} ' £.0LE. |
\ x‘ﬂd !

ReaX el

Uanne dpemilaventi | i oo % B \P L . del mese di AL . dalle oo

Ly BT " ; A
"H 532 ¢ g5, nella sala delle adunanze ¢ guesto Comune, regolarmente convocata al senst di legge,

LA GIUNTA MUNICIPALL

s1é rlunits con la prosenms del Signo:

LR

Assessort wssegnati per fegpe: 41 in carlow 3

{"‘u M%iiz

eoyy Turreion

favtecipa 11 Segretasio

J 1.

Aasume la presidenza della seduta 8 Sindaco Geom. Catering Scalia, o quale, accerialo che
‘ lmi for m ftols ﬁwm & whzm ;m EE PHINETD !uw]v Lit:" i" rm‘f TV, dw!mst\»s aperta to discussione ad

B

Pririre 1ol 3




PROPOSTA DI DELIBER A PIONG PER T A GIUNTA COMY MALT

e WESTO Fartd del D0 Lps, 300520010, n 165,

s VINTO Tordinamanto regionale deghl entl focali eosi cotoe modifieato datla be gee regionale
nABM1 {che ba receplio an LO4AZA0Y, datls fegge regionale o 2388 {che ha ravepito & L.

A 27T e sucesstve modifiche ed intepeaziont) & dalla LR o, 30/2000;

@ W‘E'fei"l D Lps TR/OB/Z000, M. 267,

»  YIRTO o Statmto del Comune; |

» VIRTO O Regolamento Comunale di contabitith:

= WESTA b detwerminazions Sindacale n® 04 del 30372020, esecutiva ol senst i Jog, s, oo iy
Guala sone st stivibuite le fungioni gestionali relative all' Area teonica all g, Vincenzo
Fiombing,

PREMESRGy CHI

o iHaveraore dipendente. che svelge (s propris mansione, & soggets, » regciand’ visite mediche

sia per ttelare Uincolumia del dipendente in ambito laverativo, sia per non incorrere in
sanzioni amrinisirative o ammende, visin Pobbligatoriat detata dal Decrete Logisiative
H;’M (18,

& Dlgs BHOR prevede che per wond | dipendenti ccovre effertuare ung viehs medics posiodios;

# o uscerre designare un medico competenie e effertiare dette visiie;

@ deita figon al senst del DLgs 81708 Ba carantere obbligatoro, per cul sentra negli obblighi
regolat datla leppe;

* oceoree divogare dadle limitariond proviste, in regime di ssercizio provvisorio in Guanto ratias
di spesa obbligatoria e so non esepulta pud arrecare daant patrimnoniali certl ¢ gravi dell’ Hae

* spess naseents dal presente ano Gova imputazions nello stanziamento allocato u Capitalo Cap.
PG00 art, T per ewro 3.000,00;

DATO ATTO chie la sorveglianza sanitaria, in ambio lavorstive, costitnisce uno dopli aspeiti
Fondamentall in eeen & slourszza sul favore:

CONSEIRIRATO the detto incarios In via prosuntiva viens stimato cssers g € 3,000,60 COTRE TS
VA |, oneri o spese varie;

YISTA la necessish i provvedere ad effertoure te visite mediche del dipondentt comunali;

VESTO & Dlgs n® (18 del 230672011, recame disposizionl b materia di anmonizeazions ded

i eatl tooadl e det lore organiymi, o

H

sistemi contabill ¢ degli schemi & bilaocio delle regiont, deg
aorma degh articoli e 2 delin depge 0 42 del 80572004,

VERTO bo stamito comunade o 1 TALEE LL. dof 18 Apoitn 200, 02687 & e i

CONSIDERATO che questo Brde allo stato attuale 8 irovi s OPTLALE [ BENTIDNG PIOvvisaris, in
GuAnD non & stato ancor appravero i Bilascio & previsione

RO

f

ACCERTATO che I impegno dalis presente deterndna son & frazionabile o dodicesirn in Ghantn
irattast < spesa obbligatoria o
il Finte al sensd dol¥ Art, n?163 commn 2 del 7L

he se non mrmm woirelhbe arrecare doanmi AL frimomiall oerti o prayd
I "




PROPONE

LTH amsegnsre T somma comipiessiva € 300000 (Bure Tremila/B0), Incluse iva al
Responsabils dell Uficlo Teenico per fa predisposizione degli @it consequenzial aug i
per Vabftdamento degll Interventt di per incarico del Medleo competente ol sons( del T dps
AIAE w g i,

2. Dare st che b spesa coroplessiva di € 300008 B Trermla/G0) iva inehasd, tove
coperttirs flaseiaris al Captiole Cap. Cap, VIGO0 art

3. Trasmetiere il presente atto all Utficio 4 Ragloneria per la prenstagione dell impegno

retative wllo.spess di oul sopea al sensd detl’art, w™ 183 comrma 3 del T o™ 207/2000,

'

AL RSO SRATRL } i
Ao



: .'wmmﬁ* %&E?%m&# Focnbes g;ew*uzew\mm sr%wﬁi %fﬁw,ﬁ.%ﬂw3-%%’&‘3@%&'&;&:&%@& % @

thve: Rosponsibile Aren Teenivs

PARERI

b

el wione
el ioedinamemto dogli e
Byt it wn,

T8 0 0 B e, 4 1 e e T St 0 1 ] B 1 g g P A ot P I B YL 0T8T s g om0 8 80008 1m0 1 1 T b

Parere, %mmﬁmmmjmmmmmm ,g AN
m;*wrt‘ﬁ.lm.waxmm ﬁrwlfug,aw, R — -

i ,;‘(11 mumum

f
i
j
!
|
i
I
i
|
f‘
! ‘
I
!
i
|
f
;
..M.r,‘ h }‘M.wt P J




17 TA MUNICIPFALE
Visty o legge $//1990, n, 142, recepite b Sioilia con fa LR TIA200991 o 48,

Vista la iug,g-;;«, regionale Wid/1 90 LT B

Lato atto che sulla proposts prese in esame; ol sevsl ¢ por p‘i; efieni detlart, 33 dedls logge
DE/OG/EON n 142, recepilo cifai'i'“efzr‘t' i, coring § letters ), della DR TI72/0991 o, 48, el esto

quale ﬁmxlm sostituite daliart, 17 delta LR, n. 20/20 M, somo stall acqulsitl § pacerd faverevolf in
~ordine alla regolarin teenica & aiiim regolaritd contabile @ coperturs fnanziaria.

Ritemito che fa proposte testd esaminata sla meritevole di sccoplimmento con s narvative od i
digpositivo In essa contenut

Tutto cio premesso ¢ considersio.

Visto I vigeote QUL ERLL, ¢ lo Btanuo comunale.

Con votl wearimi o palesd, espressi per alzata o sedeta,

DELIBERA

i approvare la parte nerrativa e motivazionsle ed 1 dispositive della proposia testd esamingta, ohe
qui s'intendono integrabmente riportat, senza aggiunte né modificke,

Suecessivamente, con separata unanime volazions, espresss per alzata o sedula,
LA GIUNTA COMUNALE
consideraia Murgenza di consentive Massunzione degh alti conseguent,
DELIBERA
wne di immediata eseontivitg,

di dichiarare o presente delibara:




